
沖縄旅行スケジュール案

11月3日 木曜日

12:00 仙台空港出発
1日目

那覇 15:20 那覇空港到着
41.0km

恩納村 17:00 リザン　シーパークホテル北谷
https://travel.rakuten.co.jp/HOTEL/52229/52229.html

18:30 民謡居酒屋　ちぬまん

11月4日 金曜日
恩納村 9:15 ホテル発

9:30 オリックスレンタカー
恩納村店

52㎞
2日目 本部町 10:45 美ら海水族館

1.6㎞
備瀬のフクギ並木 時間があれば

6.4㎞
今帰仁村 13:30 今帰仁城跡 世界遺産

15.6㎞
海の上を走る
　　　　古宇利大橋

14:30 古宇利オーシャンタワー
80㎞

那覇 16:00 首里城　金城町石畳道 首里城は以前来た時
6.0㎞ 観ているので

17:00 オリックスレンタカー
那覇西店 0.4㎞

17:20 ロワジールホテル那覇
https://www.loisir-naha.com

11月5日 土曜日
8:00 沖縄本島南部観光バスツアー

ホテル出発
3日目

9:00 斎場御嶽 世界遺産
10:00

10:20 沖縄ワールド
12:20

13:10 那覇空港　着

14:15 那覇空港出発

16:50 仙台空港到着

娘夫婦の所でわらじとき

https://www.loisir-naha.com
https://travel.rakuten.co.jp/HOTEL/52229/52229.html

